הערעור דנא הוא על החלטת בית המשפט לעניינים מקומיים בירושלים (כב' השופט אוהד גורדון) מיום
20.5.14 בת"פ 3030/98 בה נדחתה בקשת המערער לעכב את צו ההריסה/ צו ההתאמה למשך 12

חודשים נוספים.

2. ביום 18.6.99 הרשיע בית המשפט קמא את המערער על פי הודאתו, בביצוע עבירה לפי סעיפים
145 (א) ו-204 (א) לחוק התכנון והבנייה התשכ"ה-1965, בכך שבנה מעל מבנה קיים תוספת בשטח
את להרוס המערער על הוטל השאר ובין המערער של דינו את גזר המשפט בית מ"ר; כ-100 של
התוספת שנבנתה ללא היתר או להתאים את העבודות להיתר; בית המשפט הורה לעכב את צו ההריסה

ו/או ההתאמה למצב התכנוני עד ליום 1.2.2001.

3.

פחת צווי ההריסה ומאחר שהצורך השיפוטי באכיפת גזר הדין וכ-15 שנים מאז
מאז דברי כבוד השופט שמגר שנאמרו לפני כשלושה עשורים - הגיעה העת לסיים הליכים אלה ולאפשר

לרשות האכיפה לבצע את קביעות בית המשפט, כלשונן.

10. לאור האמור - הערעור נדחה.

בנסיבות, לא ראיתי לחייב את המערער בהוצאות.

ניתן היום, י"ב כסלו תשע"ה, 04 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.